МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2016                                                                                                                              № 28а

п.Молодежный

	О признании утратившим силу постановление Администрации

 Среднетымского сельского поселения    от                                                                            29.11.2013   № 54             «Об утверждении                                                       Административного                    регламента                                                                предоставления муниципальной       услуги                                                     «Уведомительная  регистрация     трудовых                                                                   договоров,   заключаемых        работниками                                                                                      с  работодателями – физическими    лицами,                                                                                  не   являющимися            индивидуальными                                                        предпринимателями                     территории                                                              муниципального образования

«Среднетымское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 29.11.2013 года № 54 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная   регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями  _  физическими лицами, не являющими  индивидуальными предпринимателями» территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3.
 Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования « Среднетымское  сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                      Т.А.Яковенко